关于公布2024年岱山县各级机关单位考试录用公务员放弃资格复审和递补入围体能测评、面试人员名单的通知（二）
根据《2024年舟山市各级机关单位考试录用公务员公告》有关规定，因部分考生自愿放弃资格复审，现将放弃资格复审和递补入围体能测评、面试人员名单公布如下：
	准考证号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	总成绩
	排名
	备注

	309010204430
	郑锐
	岱山县海洋行政执法中队
	渔业执法管理一级科员
	125.37
	2
	放弃资格复审

	309020901106
	黄科娜
	岱山县海洋行政执法中队
	渔业执法管理一级科员
	118.39
	4
	递补入围面试

岱山县公务员局
2024年2月22日
[bookmark: _GoBack]